
Kas ir sīkdatne?  
 
Sīkdatne ir neliela teksta datne, kas tiek saglabāta jūsu datorā, planšetdatorā vai viedtālrunī, 
kad apmeklējat mūsu tīmekļa vietnes. Sīkdatne nav programma, kas var saturēt kaitīgas 
programmas vai vīrusus. Sīkdatnes palīdz mums identificēt jūsu datoru, lai mēs varētu pielāgot 
jūsu lietotāja pieredzi. 
 
 Kā/kāpēc mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes  
 
 Sīkdatnes ir nepieciešamas,  lai mājas lapa darbotos. Sīkdatnes mums palīdz iegūt pārskatu 
par jūsu mājas lapas apmeklējumu, lai mēs varētu nepārtraukti optimizēt un pielāgot mājas 
lapu atbilstoši jūsu prasībām un interesēm. Piemēram, sīkdatnes atceras, ka iepriekš esat 
apmeklējis lapu un kādas valodas vēlaties redzēt mājaslapā. Mēs arī izmantojam sīkdatnes, lai 
jums parādītu mūsu reklāmas citās mājas lapās. Turklāt ļoti vispārīgā līmenī tās mums palīdz 
novērot, kā mūsu apmeklētāji izmanto mūsu tīmekļa lapas, un ļauj mums izstrādāt noderīgākas 
lapas un noderīgu saturu.  
 
Mēs izmantojam pirmās puses sīkdatnes, trešo pušu sīkdatnes un trešo pušu pieprasījumus. 
Pirmās puses sīkdatnes ir mūsu iestatītās sīkdatnes, kuras var nolasīt tikai mūsu vietne. Pirmās 
puses sīkdatnes ir atļautas katrā tīmekļa pārlūkprogrammā. Ja atspējojat pirmās puses 
sīkdatnes, tīmekļa vietne nevar izsekot jūsu darbību, kad pārvietojaties starp lapām. Mēs 
izmantojam sekojošas pirmās puses sīkdatnes: sesija, tikai http, drošs un noturīgs. 
 
Trešo pušu sīkdatnes ir iestatījušas trešās puses, galvenokārt reklāmas tīkli. Šīs  sīkdatnes tiek 
atkārtoti nolasītas citu vietņu apmeklējuma laikā, ja tās veic darījumus arī ar šiem 
uzņēmumiem. Piemēram, mēs varam izmantot sīkdatnes reklāmas funkcionalitātei no 
Facebook. 
 
Trešo pušu pieprasījumi tiek veikti no lietotāja ārējam pakalpojumam. Kaut arī ar šiem 
pieprasījumiem netiek iestatītas nekādas sīkdatnes,  tie joprojām var pārsūtīt informāciju 
trešajām pusēm. Piemēram, Google Analytics — izplatīts tīmekļa vietnes analīzes rīks, kas 
darbojas, izmantojot trešo pušu pieprasījumus.  
 
 Cik ilgi tiek saglabātas sīkdatnes?  
 
Sīkdatņu glabāšanas ilgums ierīcē var mainīties. To plānotās termiņa beigas tiek aprēķinātas no 
pēdējās dienas, kad apmeklējāt sākumlapu. Kad beidzas sīkdatņu derīguma termiņš, tās tiek 
automātiski dzēstas. Pilnu sīkdatņu sarakstu varat skatīt sīkdatņu iestatījumos. 
 
Šādi jūs varat noraidīt vai dzēst sīkdatnes  
 
Jūs vienmēr varat noraidīt sīkdatnes savā datorā, planšetdatorā vai viedierīcē, mainot 
pārlūkprogrammas iestatījumus. Šo iestatījumu atrašanās vieta ir atkarīga no izmantotā 
pārlūka veida. Ja maināt iestatījumus, lūdzu, ņemiet vērā, ka būs dažas funkcijas un 
pakalpojumi, ko nevarēsiet izmantot, jo tie balstās uz mājas lapas spēju atcerēties jūsu veiktās 
izvēles. 
 



  
 
Jūs varat izvēlēties nesaņemt sīkdatnes no Google Analytics šeit.  
 
Sīkdatņu dzēšana  
 
Jūs varat dzēst sīkdatnes, kurus iepriekš esat apstiprinājis. Ja izmantojat datoru ar nesenu 
pārlūkprogrammas versiju, varat dzēst sīkdatnes, izmantojot šos īsinājumtaustiņus: CTRL + 
SHIFT + Delete.  
 
 Ja īsinājumtaustiņi nedarbojas un/vai lietojat Mac datoru, noskaidrojiet, kuru pārlūku 
izmantojat, un pēc tam noklikšķiniet uz attiecīgās saites:  
  
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-
cookies#ie=ie-11  
https://support.microsoft.com/en-us/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies  
 https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored  
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en  
https://www.opera.com/help/tutorials/security/cookies  
https://support.apple.com/en-us/HT201265   
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager
07.html  
https://support.apple.com/en-us/HT1677  
https://timeread.hubpages.com/hub/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-
Android-device  
https://support.microsoft.com/en-us/help/11696/windows-phone-7 
  
Ņemiet vērā: ja izmantojat dažādas pārlūkprogrammas, sīkdatnes ir jādzēš visās.  
 
Vai jums ir jautājumi? 
 
Ja jums ir jautājumi vai komentāri saistībā ar šo informāciju un/vai mūsu veikto personas datu 
apstrādi, lūdzu, sazinieties ar mums. Pati sīkdatņu deklarācija tiek atjaunināta katru mēnesi 
sīkdatņu iestatījumos.  
 
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums ir radušies jautājumi vai komentāri par mūsu sīkdatņu 
politiku vai Yara privātuma politiku. ar e-pasta starpniecību: dataprivacy@yara.com   
 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies#ie=ie-11
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies#ie=ie-11
https://support.microsoft.com/en-us/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies
https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=en
https://www.opera.com/help/tutorials/security/cookies
https://support.apple.com/en-us/HT201265
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
https://www.macromedia.com/support/documentation/en/flashplayer/help/settings_manager07.html
https://support.apple.com/en-us/HT1677
https://timeread.hubpages.com/hub/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-Android-device
https://timeread.hubpages.com/hub/How-to-delete-internet-cookies-on-your-Droid-or-any-Android-device
https://support.microsoft.com/en-us/help/11696/windows-phone-7
https://www.yara.com/privacy-and-legal/%22
mailto:dataprivacy@yara.com

